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 Nazwa projektu: „NASADZENIE DRZEW I KRZEWÓW W RAMACH ZAGOSPODAROWANIA 

TERENU ZIELONEGO PRZY RZECE W MIEJSCOWOŚCI ŚLĘZA” 

 Nazwa Programu/Funduszu: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013/ Europejski Fundusz Rolny  na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, Priorytet 4, Działanie 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju dla projektów, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 

działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi”.   

Lokalna Grupa Działania na rzecz zrównoważonego rozwoju Gmin Kąty Wrocławskie, 

Kobierzyce, Siechnice, Żórawina – Lider A4. 

 Wartość projektu:  17 669,88 zł 

 Wartość dotacji z UE:  11 136,80 zł 

 Nr umowy: 01837-6930-UM0143245/14 z dnia 08.10.2014 r. zawarta z Województwem 

Dolnośląskim. 

 Stan realizacji projektu: 

Projekt został zrealizowany w 2014 r. Rozliczenie finansowe w roku 2015. 

 Opis projektu: 

Operacja polegała na nasadzeniu drzew oraz krzewów w miejscowości Ślęza, na terenie 

zlokalizowanym w bezpośrednim sąsiedztwie rzeki Ślęzy oraz ulicy Przystankowej. Przy ulicy 

Przystankowej zlokalizowany jest obiekt wielofunkcyjny, w którym znajduje się m.in. świetlica 

wiejska, przychodnia oraz przedszkole samorządowe. Realizacja przedmiotowej operacji 

wpisała się w szersze przedsięwzięcie polegające na zagospodarowaniu terenu zieleni w 

miejscowości Ślęza, obejmujące także wykonanie ciągów komunikacyjnych/nawierzchni 

utwardzonych, trawników oraz elementów małej architektury.  

W ramach realizacji przedmiotowej operacji wykonano nasadzenia zieleni średniej w postaci 

krzewów iglastych rodzimych gatunków oraz zieleni wysokiej w postaci drzew liściastych oraz 

iglastych. Dzięki realizacji operacji podniesiona została wartość estetyczna miejscowości, 

wzrost zadrzewienia wpłynął pozytywnie na zwiększenie bioróżnorodności, na lokalny 

mikroklimat, a także na jakość powietrza, wody i gleby. 

W realizację operacji zaangażowano grupę dzieci z pobliskiego przedszkola samorządowego w 

Ślęzie. Przedszkolaki aktywnie uczestniczyły w nasadzeniach, dzięki czemu nabyły nie tylko 

wiedzę teoretyczną, ale przede wszystkim praktyczną w zakresie objętym operacją. Było to dla 

nich nie tylko ciekawe doświadczenie i wspaniała przygoda - dzięki bezpośredniemu 

zaangażowaniu w prace związane z nasadzeniami kształtowane jest poczucie 

odpowiedzialności za przyrodę i dbałości o środowisko naturalne.  
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Nasadzenie drzew i krzewów z dziećmi z Przedszkola Samorządowego                                                          

w Ślęzie w listopadzie 2014r.   

źródło: Urząd Gminy Kobierzyce  listopad 2014r. 
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